- 1 -

关于召开系统管理中台建设启动会议的
通 知

供销系统一体化管理中台建设项目已完成招标，进入开

工建设阶段，为保障项目顺利实施，经研究，决定召开启动

会议，现将相关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 9 月 25 日（星期四）上午 9:00

二、会议地点

区社六楼 1 号会议室

三、参加人员

1.区社（集团）领导：郑洁

2.集采公司主要领导及专班工作人员

3.管理中台建设相关单位（崧厦社、百官社、东关社、

沥海社、下管社、大通商城、超市公司、电商公司、滨江商

城、滨海商城）分管领导、业务负责人、技术负责人

4.区社业务部、集团企管部、集团财务部

5.中台建设项目系统供应商

四、会议议程

1.介绍管理中台建设目标、时间安排等

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

2.领导讲话

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年9月23日